ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2015   № 83
О внесении изменений в постановление Главы Ростовкинского сельского поселения от 19 мая 2009 года № 105 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 «Состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района» к Постановлению Главы Ростовкинского сельского поселения от 19 мая 2009 года №105 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И. о. Главы сельского поселения

      В.Д.Вистунова
Приложение

к постановлению Администрации
сельского поселения
от 22.06.2015 № 83
«Приложение № 1

к Постановлению
Главы Ростовкинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
от 19 мая 2009 г. № 105
СОСТАВ

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования

и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения

Омского муниципального района
	Председатель Комиссии:

	Попова Ольга Борисовна
	Глава Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Заместитель председателя Комиссии:

	Пугина Светлана Васильевна
	Ведущий  специалист Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области

	Члены Комиссии:

	Вистунова

Валерия Дмитриевна
	Заместитель Главы сельского поселения

	Юршев Сергей Викторович
	Ведущий специалист Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области

	Секретарь комиссии

	Грязнова Наталья Владимировна

	Ведущий специалист  Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области»